
 

 

 

Prot. n. 0000270 del 23/04/2021 
Class. I/13 

IL DIRETTORE 

VISTA  la Legge n. 240 del 2010 e s.m. e i.; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTO  l’art. 9 del vigente Regolamento del Dipartimento di Metodi e modelli per 
l’economia, il territorio e la finanza dell’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”; 

VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Metodi e modelli per l’economia, il 
territorio e la finanza  del 16.02.2021;  

 VISTO  il D.D. Prot. 231 del 13.04.2021 di indizione delle elezioni telematiche per il 
rinnovo dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Metodi 
e modelli per l’economia, il territorio e la finanza   dell’Università degli Studi di 
Roma “La Sapienza programmate per il giorno 28 aprile 2021; 

VISTE  le candidature pervenute all’indirizzo direttorememotef@uniroma1.it, entro  
le ore 23,59 del giorno 20 aprile 2021.  

 

        DISPONE 

di prendere atto delle candidature per il rinnovo dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di 
Dipartimento Metodi e modelli per l’economia, il territorio e la finanza, che di seguito si elencano: 

- BROLLO Barbara iscritta al dottorato di ricerca in Modelli per l’economia e la finanza 

- CHIUMENTO Flavia iscritta al Corso di Laurea Magistrale in Finanza e Assicurazioni 
(Finass)  

- FAZI Riccardo iscritto al Corso di Laurea Magistrale in Finanza e Assicurazioni (Finass)  

- TANZILLI Riccardo iscritto al Corso di Laurea Magistrale in Turismo e gestione delle 

risorse ambientali (Ecoturs) 

 

Roma, 23 aprile 2021                                                                                Il Direttore del Dipartimento 
          Prof. Giorgio Alleva  
                                                                                                             

 

 

mailto:direttorememotef@uniroma1.it

